Kabeliy sandariklis, XL, M75, 45-55mm, zalvaris, IP68

SKU
EAN

Spalva

Darbiné temperatira (°C)

Medziaga

Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Skylés skersmuo (mm)
Kabelio skersmuo (mm)
Plokstés storis (mm)
Sriegis

IP jvertinimas

Pakuotés kiekis (vnt)

MBM2XL75E0
4744397027290
Natdralus

-20°C to +100°C
Nikeliuotas Zalvaris
M75

85

85

68

700

75,3

45 - 55mm

20

M75

IP68
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